АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2011 г.                               д. Красная                                                 № 45

О внесении изменений в постановление от 31.01.2011 г. №6 «Об утверждении штатного расписания работников культуры, аппарата, обслуживающего персонала, администрации Красненского сельсовета».

	В соответствии со ст.16,19  Устава Красненского сельсовета, постановления администрации Красненского сельсовета № 32 от 14.10.2011г. « Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки», № 18-52Р от 14.10.2011г. О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 28.12.2006г. № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетной сферы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в штатное расписание администрации Красненского сельсовета,   изложив  приложения № 3,4,5       в новой редакции.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с 01 октября  2011 года.

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                                   О.А. Юшков

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
YTBEPXIAIO:

Inasa anuiHicTpaWI

LLTaTHoE pacnicanite paGOTHIKOS OBCNYKHEAIOLY M0 NEpCoHana

_tOuwkos OA

Ha 01.10.2011 rona

Mpunoxerne Ne 3

K MOCTAHOBMEHII0 AMIHICTPALIN

0718.10.2011. Ne 45

Hagfaaka sa - MpoueHTHan Habaska k

Kommecr HEHOPMHPOBaHHsI i ;“ajnj:z Mpemina sapaborvoi mareza | o
" o [Tepugei| P | Onnara o pabouuii geks M roma | Parioswei crax pators & p3ng "I Beeron | Mogosort

i eHOB BHIe AOMKHOCTH craeka s ~ ~ pyouge | TO0 ey | ecTroetmx pane | PIRE | en | B Toleen
prensex| PP | (ounan) pye TPy Py % > % 254% | MM u ocoBeitm ! |sumnaral VAP
A ronwocrho|  eywma | AUTKHOC | oypygg (BOMKHOTTH g KM HecKkiN
0 oxnaga THore oro oknaaa yenoswamn
a0 ueTou

Boaiens nerkosoro
asToMoBINA 1 4 1818 1818 50 909) 10| 1818 70| 2026.16] 1256,02 620098 18603 1860.2) 9921.58| 119059
VBOpL UK CMIyKEeBHEX
nowew ervii 0.75) 1 1592 1194 302,28 1497.28 449.19 449.19| 142561 24825 40695) 48334
Viroro ®OT 3410 3012 909) 1818 2036.16] 15593 7698.26] 230049 2300 49| 1425 61| 248 25| 13961.08 167893

image2.png
Corrac 08aHo!

Tnasa ADMUHUCTPaLMA KPaCHEHCKOro CenbcoseTa

YTeepxaa:
npuroxeHie Ne 4

[Avpektop MYK Kpacherckas LIKC fsikosa MA.

HOwkos O A,
LLiraTHoe pacnicanne paboTHUKOB KoTenbHoN Beog 01.10.2011r.
- ~Mpouermian
Kormue TapucH Onrara HanGaska 3a HO4Hoe | HapBaska 3a Moemus Paifonrsii HaaBasKka K Beero s Foposoit
cteo | Tapue| as Bpems BpeaHocTh s cTimyn KOSPHAE| 1opzpomon |MECAUPY ®oHA
HavmerosaHue o no HT nnate 3a 6
oot wraTH | el [cTaBKa( rapncypl g . . pyiouy
A biX | paspaa|okraa). % % % e254
eqmiy Y6 ¥6. |gomxdoc| cymma |gomsHoc| cymMa |morpkHoc cymma
THOO THorO THOTO
Koderap Ha rog 15 6] 2240 3360 35 1176 12| 403.2 28 940.8| 1493.5| 2212,06] 2212,08| 11797.64] 141572
Kouerap Ha rog 15 6] 2240 3360 35 1176 12| 403.2) 28 940,8] 1493,5| 2212,06] 2212,08| 11797.64] 141572
uroro ®OT 6720 2352 806.4 1881,6] 2987 442412 4424,12| 2359528 283144

image3.png
COrMACOBAHO

Vreepkaat IupekTop MYK Kpactenckan LIKC Nuikosa M.A
npuroserue No 5
Tnaga AQMUHIC DALY KpacHeHCKoro cenbcoseTa

0.A. 10wKos
WimaTioe pacniicanie  pabOTHIKOB KymbTypsl Ha 01.10.2011r
Tonnata censcrie TRoUErTHaA
HanGagKa k
Koniect 38p300THOT | nonnara [penona
HaimerosaHite 80 |Tapuprsii| Tapugrasctaska | Onnarano % Wroros PaiioHHsit fnare 3acra| “p 2 g | neHan Beeros Toposoit
Crimymipyrouye patoTsi 8
omkwocTH | wraTHe | paspaa (oknan),py6. |rapudy.py6.|gomxmocTHo| cymma e mecay xoagupiert | PIRTE® | nonoxenn| senmar | wecspy0 doka
ey 0 oknaga woanc a a
ocoberit
fumaTiseci

iperrop GAK 1 2 3857 3857 25 95425 12246 045,65 181376 181376 957327 11808044
xyn 1 10 3250 3250 2 81475 103474 5108.49 153255 153255 817359 98083.08
pyKosomTens
Awconnornarop |05 9 2071 14855 25 371,28 47188 232852 598,56 598,56 372588 4470780
Voopuyik CAK 5 1 1592 2388 758.19 374319 112296 112296 5989.11 7188932
3a8_ knyBom 1 12 3857 3857 2 964.25 12246 604585 1813.76 1813.76 957327 1808044
YGopuyik knyGa 1 1 1592 1592 505,45 249546 748,64 74864 | 110227 | 331,00 | 542600 5112,00
Byxrantep-
e ; s om0 2240 a3 40 4213.44 128404 128404 874152 80898.24
Viroro ®OT 7 19368 188785 311463 607268 29980,81 899,27 899427 | 110227 | 331,00 | 4940261 | 50283132